
ESTONIAN ENDURO WEEKEND
                          II
             Elva ekstreem Proloog
 VÕRTSJÄRVE ENDURO II  2015
                  18,19,20  september.

18. sept - EXTREEM  PROLOOG    (Elva kesklinn)
19.-20. sept - VÕRTSJÄRVE  ENDURO II  (Väike-Rakke)
                             
VÕISTLUSJUHEND  - 18. sept PROLOOG

NB! Proloogil osalemine pole KOHUSTUSLIK. Proloogil osalemine on väga 
SOOVITATAV, et tutvustada inimestele endurot ja veeta põnev õhtupoolik veelgi 
põnevamal rajal keset Elva kesklinna, kunstlikult loodud ekstreem-enduro rajal.
Klasse jagub igasuguse tasemega sõitjatele ja Pro klassile mõeldud raskematest 
takistustest saab kindlasti ringiga mööduda. 
PROLOOGIL VÕIB SÕITA NII KROSSI KUI ENDURO 
MOOTORRATTAGA.

Võistluskohaks on Elva kesklinnas asuv vana kultuurimaja, mis peidab endas 
vägevaid takistusi ja mis sobib hästi Võrtsjärve Enduro 2 proloogiks. 
Maja ise on seest nagu „teater“ (lava, rõdud). 
Rada kulgeb ringina, majast sisse ja välja sõites, mis pakub kindlasti põnevust ka 
väljas olevatele pealtvaatajatele, kellel sissepääs on territooriumile tasuta.

Peakorraldaja:    Riho Kollist    tel :  +3725014885   riho.kollist@mail.ee
Peakohtunik:      Vahur Mürk 
Peaajamõõtja:    Raavo Merimaa
Rajameister:       Riho Kollist
Meditsiin:            Elva Kiirabi

AEG:                  18. sept 2015       kl 18.00
KOHT:                Elva linn 
KLASSID:         Pro, Hobi, Beginners, Trial
VÕISTLEJATE PARKLA: Elva Linna Sinilinnu kultuurikeskuse parkla ja kohapeal.

mailto:riho.kollist@mail.ee


AJAKAVA, PROLOOGI INFO
Registreerimine 17.00 -18.00 
18.05 Võistlejate koosolek ja prooviring jala. 
Start 18.15

OSAVÕTU TASU 15 eurot

Proloogile eelregistreerimine KOHUSTULIK. Osalejate arv piiratud. Mitte 
eelregistreerunud võistlejale, kes soovib proloogil osaleda lisandub 10 eurot. 
Proloogile lõppeb eelregistreerimine võistlusnädala neljapäeval.
Eelregistreerimine toimub www.msport.ee  
Lisainfot saab e-maili teel riho.kollist@mail.ee  või telefonil   +3725014885.

RADA
Rada kulgeb enamasti suures kolme korruselises pooleli jäänud kultuurimajas.
Rajal on erinevate raskusastmetega takistused, millest raskematest on võimalik 
ringiga mööduda. Kindlasti on oodatud ka beginners ja hobi sõitjad. Põhimõtteliselt 
kogu maja ongi üks suur takistus.

                                                                     
NB! Proloogil toimub kõik võimalikult täpselt kella järgi. Koguaeg peab olema 
valmis starti minema,“kes hiljaks jääb see ilma jääb“. EELREGISTREERIMINE 
KOHUSTUSLIK. Korraldaja jätab endale õiguse muuta võistluste käigus reegleid ja 
ajakava.
Olete kõik oodatud sõitma ja vaatama, kuidas tehakse Elvas ajalugu
 Tere tulemast!
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